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CHET ELDA O’QISH AFZALLIKLARI 

 

Isomiddinova Sarvinoz 

O'zbekiston davlat jahon  tillari universiteti 

Xalqaro jurnalistika  fakulteti talabasi 

 

Annotatsiya:  Ushbu maqolada chet elda o’qish afzalliklari haqida shuningdek 

uning hozirgi hayotimizdagi o’rni va ahamiyati haqida so’z boradi. 

Kalit so’zlar; Ta’lim, o’qish, chet el . 

 

Zamon shiddat ila o’sib borar ekan, mamlakatda ta’lim sifatiga qaratilgan qator 

yangiliklar yaratilmoqda .Shunday bo’lsada, yoshlarda izlanuvchanlik, qiziqish 

tushunchasi kengligi tufayli bilimlari yana mustahkamlash maqsadida ko’pgina chet- 

el universitetlariga hujjatlar topshirib, grand hamda scholarshiplar  yutib olishmoqda .  

Bu esa yoshlarga chet elda o’qishlari uchun ulkan imkonyatlar eshigi sifatida bir 

imkonyat demakdir.  

Alisher Navoiy bejizga, “Bilimliga dunyo yorug’ , bilimsizga qorong’u’’, deb 

aytmagan. 

Hozirda yurtimizda ko’pgina talaba yoshlar chet elning nufuzli oliygohlarida 

magistrature hamda bakalavr sohasida o’qishmoqda. Bunda ulardan birgina bilim 

hamda biroz tajriba va ko’nikma talab etiladi. 

Ko’pgina yoshlarda eilts ya’ni , tilish bilish sertifikati hamda boshqa turli til 

bilish sertifikatlari mavjud. Bu sertifikat yordamida dunyoning istalgan nufuzli 

universitetlariga  grand o’rinlarida o’qishlari mumkin. Chet el universitetlarida 

o’qishning afzalliklari birinchidan talim olish sifati juda ham a’lo ,  hamda bakalavr 3 

yil bizda esa 4 yil. Shu o’rinda chet elda magistratura 2 yil ayrim davlarlarda esa 1 yil. 

 Chet el ta’lim tizimi o’zimizning ta’lim tizimimizdan nimasi bilan farq qiladi? 

Statistika ma’lumotlarga qaraganda chet el ta’lim tizimini ko’pgina yoshlarning 

talab va istaglari inobatga olingan holda yaratilar ekan. Misol uchun oddiy maktab 

tizimini oladigan bo’lsak, bizda asosiy fanlardan tashqari qo’shimcha fanlar ham dars 

sifatida qo’yilgan . Chet el universitetlarida bu aksincha , bunday fanlar dars doirasidan 

olib tashlangan . Sababi bu kabi qo’shimcha predmet fanlarga bola ehtiyoji va qiziqishi 

yo’q ekanligi. Bizda esa bu majburir ta’lim hisoblanadi va bola qiziqishlari maktab 

davridanoq so’na boshlaydi. 

Ayrim Universitetlarda ham xuddi shu kabi holatlar mavjud. Sohadan tashqari 

fanlar qo’shilgan bu kabi muammolar talabaning ham vaqtini ham qiziqishini 

yo’qotishga sabab bo’lmoqda. Birgina bu kamchilik emas,balkim o’qishdan ketishga 

ham sabab bo’lmoqda , nina kabi ko’ringan mana shunday muammolar. Shunday ekan, 
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har bir yoshlarning fikr hamda mulohazalari inobatga olinsa nur ustida a’lo nur bo’lgan 

bo’lar edi. Zero, 

Bilim – qaytarish va takrorlash mevasidir. 

      

Foydalangan adabiyotlar; 

1.Alisher Navoiy ning hikmatli so’zlari 

2.statistika ma’lumotlar 
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